第７号様式（第11条関係）

計　画　変　更　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　品　川　区　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業主）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　氏名
TEL　（　　　　）

　品川区葬祭場等の設置に関する環境指導要綱第11条の規定に基づき、計画内容を下記のとおり変更したので、別添図書とともに届け出します。
記

	葬祭場等の名称

	葬祭場等の位置
	　（住居表示）品川区　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　号

	　（地　　　番）品川区　　　　　　丁目　　　　　　番地

	 eq \o\ad(工事予定,　　　　　　　　　)
	　着工 　  　年  月  日  完了 　　  年  月  日

	 eq \o\ad(設計者,　　　　　　　　　　)
	　住　所　　　　　　　　　　　　　　　連絡者氏名

	　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　ＴEL

	 eq \o\ad(工事施工者,　　　　　　　　　)
	　住　所　　　　　　　　　　　　　　　連絡者氏名

	　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　ＴEL

	 eq \o\ad(変更事項,　　　　　　　　　)

	※　受　付　欄
	　※　備考

	　　　　年　　　　　月　　　　日

	Ｎｏ　　　　　　　　―

　※印のある欄は記入しないでください。